EQUIPAMIENTOS CARNICOS, S.L.
C.LF. ES B-59553750

EC-12
1 - ESPANOL 1
2 - ENGLISH 4
3 - FRANCAIS 7
4 - DEUTSCH 10
5 - DANSK 13
6 - ITALIANO 16
7 - PORTUGUES 19
8 - SVENKA 22
9 - NEDERLANDS 25
10 - SUOMI 28
11 - EAAHNIKA 31
12 - PYCCKUM 34
13 - TURKGE 37

P. I. “Coll de la Manya” - Jaume Ferran, s/n. E-08400 Granollers (Barcelona) SPAIN
@ (+34) 93 849 18 22/ 17 54 — Fax: (+34) 93 849 71 76. www.mainca.com / E-mail: mainca@mainca.com



KOJIBACOHANONHUTEDb

COOEPXAHUE

- YCTAHOBKA

- YCNOBWA UCMNONb30BAHUSA

- MIHCTPYKLMW MO UCMOMb30BAHUIO
- YACTKA

- MPODUNAKTUKA

- 3BYKOBOW YPOBEHb

- TMOPABINYECKAA CXEMA

- ANEKTPOCXEMA

- CMCOK 3NEKTPOMATEPVANOB
- CMCOK 3AMACHbIX YACTEW

- MNAH MALLWHBI

MHCTPYKLUMU

Mpexae 4Yem npou3BoAMTb kKakoe-nMbo [elcTBME C MAaLUMHOW, BHMMATENbHO NPOYTUTE BCE YKal3aHus
PykoBoacTBa no Qkcnnyartaumu.

Okcnnyataumsi MaluWHbl ¢ NIOObIMU M3MEHEHMSMU 3NIEMEHTOB 6e30MacHOCTU, KOTOpble OHA COOEPXMUT, MOXET
cTaTb MPUYMHOM HecyacTHOro cnydas v HapywaeTt CoumanbHyto OdupektuBy 89/655/CEE. B atom cnyvae,
OkunnameHToc KapHukoc S.L., He HeceT OTBETCTBEHHOCTM 3a SKCNyaTaLmio MaLLWHbI.

YCTAHOBKA

KonbacoHanonHuTtenb MNOCTynaeT YyMakoBaHHbIM B paboyeM MNOnoxeHun
(BepTukanbHO), Takke BKMOYaeT KOPOOKY C akceccyapamn U CTbiK KPbILIKU.
CnepyeT Bcerga COXpaHsATb 3TO MOSIOXKEHWe, Aaxe BO BPEMS PacnakoBKM M
YCTaHOBKM.

YCTaHOBUTb MalUMHY Ha TBEPAOW M POBHOW MOBEPXHOCTWU. YOeautecb, 4TO
MalwurHa abconTHO ycToWumMBa, B OBpaTHOM cryyae, OTperynupyite
nonoXeHne npu NOMoOLUM Hoxek (A) 3aBUHYMBAs UNuM pasBMHYMBAs WX MO
HeobxoanMOoCTH.

(cm. paboyee nonoxeHue Ha puc. 1y 2).

Y6eautecb B TOM, YTO HanpsiKeHWe UM 4acTtoTa IMEeKTpoceTM COOTBETCTBYeT
yKasaHHbIM B Tabnuvue xapakTepucTuK MallvHbl, TakkKe NpoBepbTe NuTaHue
cetM W MawuHbl (MOHOdasHoe, TpexdasHoe wnu 6e3  3asemneHus).
YCTaHOBLUMK AOMMKEH COEAVHNUTL BUMKY MaLUWHbI C PO3ETKOW 3MEeKTPOoCceTH Tak,
ytobbl 0ba snemeHTa abCoMOTHO COOTBETCTBOBaNM Apyr Apyry. MawwuHa
obaszaTenbHO fAomkHa ObiTb MoACOedMHEHa K 3MeKTPoceT MCMnonb3ys
AanddepeHumanbHyo 3awuTy COOTBETCTBYHOLLErO TEXHUYECKUM
XapaKTepucTMKam yKkasaHHbIM B Tabnuue xapakTepucTuk MalLuHbl kKannbpa.
OTkponTe KpbIWKY LUMNnHAPa AnS Maca U ybeauTech, YTO BHYTPY LMNMHApa
HeT NOCTOPOHHWX NPeAMETOB.

3atem BKMOYMTE MalMHY W npuBeaute B pAencteue koneHo (B) B
ropu3oHTanbLHOM HanpaBfeHun OTHocUTENbHO kopryca (C). Yepes Heckonbko
cekyHA, nopuweHb (D) gomkeH nogHaTbca. B obpaTHom cnyyae, ecnn MoTop
paboTaeT, a MOpLEHb He ABWKETCH, TO 3TO 3HAYMT, YTO MOTOP [ABUXETCA B
obpaTHOM HanpaBsfneHun; NoMeHsanTe dasy n nosTopuTe Npoby.

HaunHas c 3T0ro MoMeHTa MalluMHa cYMTaeTcs YCTaHOBMEHHOW ANS SKCcnnyaTauuv; npeasapuTenbHas YncTka.

Fig. 2

ycnosud UCNoJib30OBAHUA

[aHHbI konbacoHanonHUTENb NPeaHa3HayveH ansi NpoM3BoACcTBa konbac U3 MOMOTOro Msica U MEeNKoW Macchl,
BblpaboTaHHOW KyTTEPOM.
TemnepaTypa NCXOOHOro NPOoAyKTa Ha AoImkHa ObiTb MeHee 2° C.

34



Ona nobblx OpyrMx onepauui He criegyeT NpPUMEHsTb MaluvHy, Nnbo credyeT MNPOKOHCYNbTMPOBATLCH C
npoussoauTenemM. Takum obpa3om, konbacoHanonHUTENb AOMKEH NPUMEHSITbCSA TOMbKO METOAOM, ONMCaHOM B
3TON NUHCTPYKLUNN.

[nsa 3anycka MawwHbl HEOOXOAMMO BHMMATENbHO O3HAKOMUTBLCS CO BCEMW WMHCTPYKUMAMWU U CriefoBaTb BCEM
yKasaHWsM No YCTaHOBKE W aKchnyaTauuu.

MakcumanbHoe pabodee AaBneHue He AOMkHO npesbiwaTs 120 6ap.

MHCTPYKLMM NO UCMNOJIb3OBAHUIO

Mpexae YeM HayaTb Npouecc HanonHeHus, ybeguTech, YTO BHYTPEHHOCTb UmnnuHapa ansa msca (E), kpeiwka (F),
BOPOHKM (G) u cTbIK KpbiwkKn (H) abcontoTHO YncTble.

Otkpowite kpbiwky (F), cmounte cTtbik (H) Bogow (ons obnerdeHus 3akpbiBaHWs v ANs n3bexaHusi paspbiBOB
CTbIKa) M YyCTAHOBUTE €ro B NPOpe3b Ha BEPXHEN YacTu umnuHgpa (cM. nonoxeHve (H) Ha nnaHe maLlmnHbl).
Y6eautech, 4TO NOPLUEHb HAXOAUTCS B BEPXHEWN YacTu LUMUHAPA U NPUCTYNWUTE K 3anofHeHuto, crieamTe, YToobl
NPOAYKT pPaBHOMEPHO 3arosnHsAn eMKoCTb, 6e3 MycTOT, KOTOpble 3amnoSfiHEHsIICb BO3A4YXOM, MOTYT MpUBECTU B
nocneacTeue K paspbiBy 060M0YKM.

3aKpoiTe KpbILLKY, YyCTaHOBUTE BbIOPaHHYHO BOPOHKY U 3aKpyTUTE HOocUTeNb BOPOHOK (1).

Korga obomnouka uctaHoBreHa Ha BOPOHKe, BKIIOYWTE MalUWHY, MPaBON PYKOW crierka npuaepxueavite Havano
060noYkN Ha KOHLE BOPOHKM W HaxmuTe Ha KoneHo (B) npasoi Horon. Yepes HeCKonbKO CeKyHA HayHeT
BbIXOOQWUTb Macca, kotopasi byget BxogunTb B 00rouyky, dopmupysi konbacy. Ecnu npogykT BbIXOQWUT CIIMLLKOM
6bICTPO, yMeHbLUMTE JaBrieHne (pa3BuHUMBaAs) PyyKy perynatopa (J), Haxoasiytocs Ha GOKOBOW YacTu MaLUWHBI.
Ecnu BbIxog, CNULLKOM MeANeHHbIN, AENCTBYINTE HA0OOOPOT, T.€. 3aKpy4MBaNTE PYUKY.

Korga noplueHb 3aBepLunn cBor Npober, OTKPOWTE KPbILLKY Y HaXXMUTE KONEeHO BMeBO ANS TOro YTobbl nopLueHb
onyctuncs (ans EM-30/ EM-50 He HyXHO yaepXuBaTb KONEHo, T.K.
OHO MpMMET HeoOXxoaMMOe MoroXeHne aBTomaTudeckun). byapTe
BHMMaTENbHbl 1 BEPHUTE KOMEHO B HENTpanbHYl0 No3unuunio, Koraa
nopLUueHb AoLien [0 CBOEro HWDKHEro nornoXeHus. B aToT MomeHT
Bbl 3ameTuTe, 4YTO 3BYKOBOW YpPOBEHb Crierka YBENWYMIICS; OH
BEPHETCA Ha CBOW OObIYHBIA YpOBEHb MOCMe TOro, Kak KOMeHo
OKaXXeTCsi B HEMTParbHOM MOMOXEHUN.

YNCTKA

Ona  uuctkm  konbacoHanonHMTenss HeobxoAMMO  OTKOYUTb
MaLUUHY OT 3MEKTPOCETU, MOPLUEHb OOIMKEH OCTABaTLCS B HUDKHEN
nosmumu.

Mcnonb3yiiTe ropsuyto BOAY W HENTpanbHOE MbINO AN MbITbS
BHYTPEHHEN YacTu UMNNUHAPa ANst Msica, BEPXHEN YacTy NOPLUHS,
KPbILKX LUUNNUHAPA, BOPOHOK M HOCUTENS BOPOHOK, Takke Kak W
0N BHELLHUX YacTel MalLWHbI.

CnegyeT BKMOYUTb MalMHY W YCTAHOBUTbL MOPLUIEHb Ha
MaKCUMarnbHO BbICOKOM YpPOBHE OTHOCUTENbHO OTKpbITOM Ha 180°
KPbIWKX UMnNnuHapa. 3aTem, npu MOMOLLM crieunanbHOro knkoda
(K), KoTopbli BXOOWT B KOMMMEKT MalUWHbl, OTBUHTUTE
ueHTpanbHbI 6onT (L).

35



(3Ty onepauuto cnegyeT Npon3BoAMTL NOMELLAs KoY B 0TBepCTMA 6onTta u ygapssa no pydke knova. B criyqae,
€CInn NMOopLUEHb NMOBEPHETCS, HAXXMUTE Ha KOMNEHO OJHOBPEMEHHO C HaxaTuem Ha kntod. ObszatenbHo cnepyet
OTKMIOYMTb MaLUMHy nocrne ocnabnexus 6onTta) .

BbiHbTE LeHTpanbHbln 60nT 1 yctaHoBute GonT (M) (CM. puc. M3bATUS MOPLLHS) B LIEHTparibHoe OTBepcTue
MOPLLHS U 3aKPYTUTE ero Npyu NOMOLLM TOrO e camMoro kntoya. MNMopLueHb 4OMmKEH BbIHUMATLCS.

[lns ycTaHOBKM NOpPLUHSA, NpoAenariTe Bce onepaumm B 06paTHOM NOpsAkKe.

NMPOPUNAKTUKA
OpOvH pas B rof criefyeT NpoBepsiTb ypoBeHb Macna (P). Ons S = W B

| | o~ >
3TOro cnegyeT oTBUHTUTL KpbiwKy (N) 1 ybeantscs B TOM, 4TO ot s,

ypOBeHb Macrna HaxoauTca mexay npopessmu ( EM-12 - 5 .-
EM-20 -91I.-; EM-30 -151.-; EI-50 -15 I.-).
CnenyeTt MeHATb Macno kaxable 2500 yacoB paboThl.

Max.

Min.

3BYKOBOW YPOBEHb

YpoBeHb akKyCTUYECKOro AaBneHnsi COOTBETCTBYET ypoBHI0 "A" Ha paboyem mecTe n 6e3 3arpysku n coctaBnsieT
makcumym 60 dB (A).

Korga noplueHb HaxoauTcst B BEPXHEM MOMOXEHWUN NPU HaxaTum Ha koneHo (MaHomeTp ykasbiBaeT 1000 Atm)
BbllLIeyKa3aHHOe 3Ha4veHue nogHumeTtcs Ao 62 dB(A).

(495) 790-76-06
www.proshop.su 36 Pro-



EQUIVALENCIAS DE ACEITES HIDRAULICOS

FL IBERIA FUCHS REPSOL CEPSA
RENOLIN TELEX HIDROSIC

HLP-46 BHV-15 46 EP HLP-46

SHELL ESSO TOTAL MOBIL

TELLUS NUTO H-46 AZOLLA-46 DTE-25

OIL-46




(EM-20)

J\/L
MAN




Tabla 1

17078 40 178 192 190 172
EC12-A | 2P ~230V/50 + PE 0.73 kW | E42421 LC“(('I(')ISEE'\ﬂ/I?E(Cz)i?\I\I/QF)SQ)OHZ) (%%5,3) . - 50uF 250V
EC12-F | 2P ~220V/60 + PE 0.73 Kw | E42421 LC“(('I(')ISEE'\ﬂ/I?E(Cz)i?\I\I/QF)SQ)OHZ) (%%5,3) . - 50uF 250V
EC12-E | 2P ~110V/60 + PE 0.73 kW | E42421 L?;Efsmg /lﬁ\l/cﬁ?gz) (?é%(’,\(z) . ; 70+70+60pF 450V
EC-12-0 | 3P ~230V/50 + PE 0.44 kW | E42419 | P'- EMER/IOO(EEE\E/IS)O/ 60Hz) i i i ]
EC-12-OM | 3P ~230V/50 + PE 0.44 kW | E42420 | P'- EMER/IOO(EEE\E/IS)O/ 60Hz) i (&'gggﬁé';) E(’g':;@gﬁ')“ ]
EC-12-R | 3P ~400V/50 + PE 0.44 kW | E42418 | Pt E'z"l\;lg)E(ngg)‘r’OHz) ; i ] ]
EC-12-RM | 3P ~400V/50 + PE 0.44 kW | E42420 | Pt E'z"l\;lg)E(ngg)E’OHz) ; (&ISEEE:;E) E(’(‘;T;F?gﬁ')“ ]
EC-12-P | 3P ~220V/60 + PE 0.44 kW | E42419 | Pt EMER/IOO(EEE\E/S)O/ 60Hz) ; i ] ]
EC-12-PM | 3P ~220V/60 + PE 0.44 kW | E42420 | P'- EMER/IOO(EEE\E/RS)O/ 60Hz) ] (Sl'ggﬁfég) '?(‘;T;Fﬁo?’ﬁ')“ ]
EC-12-S | 3P ~380V/60 + PE 0.44 kW | E42418 | Pt E'z",\;lg)E(Efgg)GOHz) ] ] i ]
EC-12-V | 3P ~200V/50 + PE 0.44 kw | E42419 | DILEM-10 (190V 50Hz) ] ] i ]

(MOELLER)




L1 *
L2 ’ \/\/\
L3 * 1 mm’
N
FUI 2A
® —
| — /\
FA 1
2
FA2
)
21
SB1 | —
22
13 13
SB2 |- — KM1
14 14
Il \\‘ A2
EV1\ /o KML [ ]
2P~ Al

L2

PE Ll

— M1 3P~400V 50Hz+PE 0.44 kW 1420 rpm 1.2A

EC-12 42418 (400V) 11-2008




L1 *
L2 ’ VXA
L3 A 1 mm’
FUI 2A
® —
A
FA 1
2
KM 1 - FA2
)
21
SB1 | —
22
13 13
M1 SB2 |- — KM1
M 1 3~ 14 14
II/ \\‘ A2
EV1\ /o KML [ ]
2P~ e Al
L2 i ®
PE—¢ . ’

— M1

3P~230V 50Hz+PE 0.44 kW 1420 rpm 2.0A
3P ~220V 60Hz+ PE 0.44 kW 1420 rpm 2.3A
3P ~200V 50Hz+ PE 0.44 kW 1420 rpm 2.3A

42419 (230) 11-2008




S ’ VA
L3 /\/\ 1 mm’
/ij FUI 2A /
QS :—\V/‘f— A
i\ } } FA 1 @
KM 1 \_ u FA 2 @
_l_l_'
13
M1 SQ 1 Q——l\
M1 3P~
14
A2
KMI [ ]
Al
L2 ®

3 P~400V 50Hz+ PE 0.44 kW 1420 rpm
3 P~230V 50Hz+ PE 0.44 kW 1420 rpm
3P ~220V 60Hz+ PE 0.44 kW 1420 rpm
3P~200V 50Hz+ PE 0.44 kW 1420 rpm

1.2 A
20A
23A
23A

EC-12

42420 (400/230V) M

11-2008




L1 L 4
VA

L2 9 / .
A

EV1\ 2P~ KMI [ ]

L2 ®
ey b |
— M1 2P~230V50Hz+PE 0.73 Kw 1380rpm 5.2 A

2P~220V 60Hz+PE 0.73 Kw 1380rpm 5.5A
2P~110V60Hz+PE 0.73 Kw 1380rpm 13 A

EC-12 42421 2P 11-2008




(MaNCcA)

11/2008

01

EC-12

L Q) S
@F@
o s

H—
[T 185

@ﬁ o,,, kx
@@@@&

—




EC-12

02

11/2008

(MalNeAa)

(97)- AEC12119F

(99)- 4EM43407

ACCESORIOS

@@@@@




EC-12

03

11/2008

(MalNeAa)

OPCION MONOFASICA

OPCION AUTOMATICA




ORDEN

AP EADEAADMBEALEBRAERLAWOWOWWWWWWNNNNNNNNNN=SS 222D G oA WN
QWO NOCOUOPBAWN_~OCOONODOPRPRWN_,ArOOCOONOCOPRRWON~rOCCOONOOOPDNMWN-~O

cODIGO

S5EC42359
6125120
S5EC42370
5EC20136
S5EC42362
S5EC42361
6EC766209
S5EB41254
5EB40419
4EC12GB015
S5EM30582
6125210
6EBTO196.2
S5EB40630
5EB40633
S5EB40769
S5EB40770
SEB40647
5EM40634B
6125214
693321430
S5EC42363
SEC42372
SEC42464
6125108
6934108
4EC42356
6EMLZ331
6GES143-8
5EB40626B
5EB40713
SEMA42345
S5EM30418
S5EB40564A
5XX41998
SEC42375
6EB21353632Z
6SMTO4503
5XX41076
S/TABLA 1
6CG120
6FUS19195
6125105
6934105
696410510
6PEPG13,5C
6PEPG13TN
S5EB40656
6EB402003
6BR1201

EC-12

DENOMINACION

TIRANTE CILINDRO EC-12
ARANDELA 20 INOX

JUNTA TAPA EC-12

TAPA CILINDRO EM-11

CASQUILLO TAPA EC-11

FIJADOR TAPA EC-12

CILINDRO HIDRAULICO EC-12
JUNTA INFERIOR CIL EC-12
TURRION PISTON CARNE

GRUPO BOMBA-MOTOR
RODILLERA PLASTICO EM-
ARANDELA 10 Z

TORICA 196.2 x 6.99 FDA
HORQUILLA RODILLERA

PASADOR ARRASTRE CORREDERA
CASQUILLO INFERIOR

CASQUILLO SUPERIOR

TORNILLO ARTIC RODILLERA
ESPARRAGO HORQUILLA
ARANDELA 14 Z

TLLO 6C M-14x30 Z

GOMA MOTOR

ARANDELA GOMA MOTOR EC-12
ESPIGA MOTOR EC-12

ARANDELA 08 INOX

TUERCA M-8 INOX

PISTON PLASTICO EC-12

TAPA REGISTRO-VENTIL EM-12-25
RACOR PLASTIC 14 3-8

TACO BASE EB-12
PORTAEMBUDOS ACETAL EB-12-25
EMBUDO 20

PROTECTOR FONDO EM-12

JUNTA H EB-12-20

MANETA TAPA EM

EJE RODILLERA EC-12
MANOMETRO EB-12 - 25 MAINCA
TORICA 45x3 (EM)

GUIA CONTACTOR

CONTACTOR

BORNE PORAFUSIBLES CSFL4U
FUSIBLE T 2A REF-19195 CR-GS
ARANDELA 05 INOX

TUERCA M-5 INOX

TRNLLO GOTA SEBO M5x10 INOX
PRENSA ESTOPA PG-13,5 CAP-TOP
TUERCA PRENSAESTOPAS 13.5 METAL
UNION CORREDERA

ARANDELA GOMA DISTRIB 40 20 03
BRIDA UNEX 1201

10-11-2008

CANTIDAD

W a0 VDR, MM A A am a N A A a idAfNNVODLCWLWWWIN, A a N, AN mamamamaaaaiNh -~



ORDEN

51
52
53
54
55
56
S7
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

cODIGO

5EB40638
66799RS04
608510410
6934104
BEMLZ232
BEM27PIF53
6EM030020
691220860
5EM41421
4EC12E
4XX41469AP
5RM42066
5EB40456
5EB40827
6BR22440
696310410
66798F08
6702825262
BEBT0O3561
6125104
5EC42400
5EC42414
5EC40637
5EC42399
696310510
5EC42415
5EC42416
SITABLA 1
5CC41923
6710102
5EM30757
5EM30756
5EM42829
6734102
6BR1712W1
5EC20327
5EC10183
693311035
5EM43169
6125110
6985110
6934110
5EM43277
5EM43280
5EM41723
5EM43278
4EC12119F
6BR1618
4EM43407
BR10L1 4

EC-12

DENOMINACION

PASADOR CORREDERA

SEEGER SEGURIDAD 04 INOX
TORNILLO CAB CILIN 04x10 INOX
TUERCA M-4 INOX

TAPA VENTILADOR 12-20

CLIP 27PIF0053 -BLACK-

TUBO DESAGUE 14x18 RAUCLAIR
TORNILLO ALLEN 08x60 Z

BASE ROSCABLE UNEX

GRUPO ACCESORIOS EC-12
GRUPO CABLE LINEA 4x1,5
TAPON 17x5 negro

ARANDELA NYLON 9x16x1

PLACA PRESION

BRIDA UNEX 2244-0

TORNILLO CAB PLANA M4x10 INOX
ARANDELA ESTRELLA M-8 Fe
TORICA 28.25 x 2.62

TORICA 16 x 3 TURRION
ARANDELA 04 INOX

BULON CIERRE EC-12

TUERCA TIRANTE M-20
ESPARRAGO TUERCA

PLAQUITA CIERRE

TORNILLO CAB PLANA M5x10
ARANDELA EJE RODILLERA
PLACA EJE RODILLERA

MOTOR TRIFASICO

TAPON SOPRTE APRETADOR NG
CUERPO RECTO XGE-10LR 14
JUNTA TAPA BANCADA EC-12 EM-20
TAPA BANCADA EC-12 - 20 C MAN
TUBO FLEX. MANOMETRO 122030
CUERPO T XT-10L

BRIDA 17-12 W1

CILINDRO CARNE EC-12
BANCADA EC-12

TLLO 6C M-10x35 INOX
COLUMNA SOPORTE MOTOR EM-55
ARANDELA 10 INOX

TUERCA AUTOBLOCANTE M-10 INOX

TUERCA M-10 INOX

TUERCA HEX.+ARANDELA M20
GUIA VARILLA EM-12-20
TAPON NIVEL

VARILLA NIVEL EC-12

GRUPO DISTRIBUIDOR EC-12
BRIDA NORMACLAMP 16-18

GRUPO DEPOSITO HIDRAULICO EC-12
RACOR RECTO M16x150 10LONGx1_4

10-11-2008

CANTIDAD

= A A A A A A N WW WA A Mmoo aaaaiN DN, A aaa N DENN,TN O, AN, PRE O A, A



ORDEN

101
102
103

110
111
112
113
114
115
116

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

160
161
162
163
164
165

170
171
172

cODIGO

6AR11601
6PPDNCL
6PL004

6EM119
6AR081210I
5EM41840B
S5EMA42820
6710122
S5EC42822
S5EMA43325

4EM20290
S5EM43406
628038
6VBOLA38
6IMO38
6EBFA
6704203
6125105
693310510
S5EM42135
6CC2914025
6FB850606
4EM43405
SEM43293A
5EM43293B
6BR1712W1

6EMLO1.5
693320625
6125106
60480006
680130610
S5EB40452
6710102
SEMA42827
SEMA43297
6BR1712W1

S5EB30246
S5EB40708
S5EM42346
SEMA42345
SEM42344
SEC42379

S/TABLA 1
6EM10230
S/TABLA 1

EC-12

DENOMINACION

ARANDELA METALBUNA 0,25
PULSADOR DOBLE CMEM PPDNCL+PCD
CAMARA DE CONTACTOS 4001+4002

DISTRIBUIDOR

ARANDELA INOX. 8X12X1

TUBO RETORNO 12-20-30

TUBO T A DISTRIBUIDOR EM-1220 (EC-12)
CUERPO RECTO XGE-10LR 38

TUBO TOMA INF. CIL EC-12

TUBO TOMA SUP CIL EM-12

GRUPO DEPOSITO HIDRAULICO EM
PLATINA FILTRO DEPOSITO PLASTICO EM
MACHO LATON fig 280 3-8

VALVULA BOLA MINI MH 3-8

ESPIGA IMO38M-EJ12

FILTRO ACEITE 2FA5R125N

TORICA @42.2x@3

ARANDELA 05 INOX

TLLO 6C M-5x10 INOX

DISCO DEPOSITO GOMA

ARANDELA GOMA MESA DESPLAZ-2,5
FILTRO BRONFIL

TAPON DEPOSITO (CJTO)

TUBO RETORNO DIRECTO EC-12
TUBO RETORNO DIRECTO EC-12
BRIDA 17-12 W1

BOMBA 1,5

TLLO 6C M6x25 Z

ARANDELA 06 INOX

JUNTA METAL BUNA 3-8

RACOR 3-8 MANGUERA

CRUCETA BOMBA

CUERPO RECTO XGE-10LR 14

TUBO BOMBA AT 10 EM-12-20 (EC-12)
TUBO DEPOSITO A BOMBA EC-12
BRIDA 17-12 W1

LLAVE EXTRACCION PISTON
TORNILLO EXTRACCION PISTON
EMBUDO 30

EMBUDO 20

EMBUDO 15

TUBO LLENADO ACEITE

MOTOR MONOFASICO
CONTACTOR DIL EM-10 230 v
CONDENSADOR

10-11-2008

CANTIDAD

1
1
1

JES L (L (UL UL (UL (L U O QIS § N2 a N PPN AA A A A A A [ L U |G S G W G

_e A A

-_—



ORDEN

173
174
175
176
177
178
179
180

185
186
187
188
189
190
191
192
193

200
201
202
203
204

210
211
212
213
214
215
216

225
226
227
228
229

cODIGO

6BR22440
5EM41421
691210416
6934104

6125104

S/ITABLA 1
5EM30410
5EB40887

5EM40662
693310620
691210435
6125104
6125106
6XX1A32N
6CRSVBTO
6INTO21E
6125108

6338402
6338402FD
6127110
693311025
S5EM42125

5EC20137
5EB40664
691210616
5XX40694
S5EC42359I
S5EC42362I
5EC42400I

6125110
6934110
696411035
S5EM42123A
S5EM42124A

(495) 790-76-06
WWW.proshop.su

EC-12

DENOMINACION

BRIDA UNEX 2244-0

BASE ROSCABLE UNEX
TORNILLO ALLEN 04x16 INOX
TUERCA M-4 INOX

ARANDELA 04 INOX
VENTILADOR

SOPORTE VENTILADOR EM-12
SILENT BLOCK

BASE MICRO EM

TLLO 6C M6x20 INOX

TORNILLO ALLEN 04x35 INOX
ARANDELA 04 INOX

ARANDELA 06 INOX

MICRO OMRON D4D 1A32N
ENCLAVAMIENTO SVB-TO
CUERPO INTERRUPTOR T0.2-1 - E
ARANDELA 08 INOX

RUEDA GIRO SIN FRENO INOX 60
RUEDA GIRO CON FRENO INOX 60
ARANDELA GROWER 10 INOX
TLLO 6C M-10x25 INOX
CASQUILLO RUEDA EM

TAPA INOXIDABLE EC-12
ROSCA TAPA INOXIDABLE
TORNILLO ALLEN M6x16 INOX
TAPON 10,5x2

TIRANTE CILINDRO INOX EC-12
CASQUILLO TAPA INOX EC-12
BULON CIERRE INOX EC-12

ARANDELA 10 INOX
TUERCA M-10 INOX
TRNLLO GOTA SEBO M10x35 INOX

SOPORTE RUEDAS DELANT.EM-12 - 20
SOPORTE RUEDAS TRASER.EM-12 - 20

Pros

CANTIDAD

[ G N NG NN

e S~ ABRADBDNODN N2 =2 =2 DNONN -

N N N N



	4
	manual_mainca_ec12
	18



